PAGE
2

[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.02.2015
	№ 336

Об определении органа местного самоуправления муниципального образования «Город Коряжма», уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок
Руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи 99 Федерального закона от 05  апреля 2013года  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить контрольно-ревизионный отдел администрации города, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города от 14 апреля 2014года №180р «О возложении обязанностей по согласованию заключения контрактов с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) по итогам несостоявшихся процедур закупки для заказчиков муниципального образования «Город Коряжма».

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации города.
4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального опубликования.
5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                             В.И. Елезов